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50 Farfalla

Tezze sul Brenta, Domenica 21/11/2021 ore 15:15

Cron: M - Base vasca: 25

Pos Cor
1° 4
2° 2
3° 5
4° 3
5° 1
1° 1
2° 4
3° 3
4° 5
5° 2
6° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

SMANIOTTO PIETRO
ZURLO CESARE MARIA
ZANON FEDERICO
PENZO PAOLO
GAZZOLA SASCHA

SIMEONI PIETRO
BARBIERI MATTEO
REBELLATO LORENZO
BARIN CESARE
PIOTTO CESARE
COMACCHIO FILIPPO

Serie

Anno

2011
2011
2011
2012
2011

2012
2011
2011
2012
2012
2012

1" Giornata Esordienti prov. di Vicenza
RISULTATI

Foglion. 1
25/11/2021

Cat.: Esordienti B M

Societa Tempo
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:38.8
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:42.9
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:43.4
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:44.6
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:46.0
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:45.4
AQUAREA VICENZA ASD 00:47.0
RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:48.2
CENTRO NUOTO TEZZE 00:51.6
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:54.2
CENTRO NUOTO TEZZE 00:58.1

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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